et habendas in puram et perpetuam elemosynam viz. : illas que jacent propinquiores

Rivulo defluenti in mare inter Ecclesiam et vetus Castellum versus orientem et ex-

tendunt se a filo aque in longitudine usque ad divisas factas inter terram illam et

terram meam versus occidentem. Et a vico veniente de Manaloge usque ad predictum

Rivulum atque versus australem partem usque in mare in latitudine cum omnibus

suis pertinentiis tempore quo Walterus de Snell fuit Vicarius de Howth et in recom-

peusacione hujus terre assignavit dictus W. de Snell mihi quindecim acras terre pro-

pinquiores porte mee versus Villam Come Walleys. Hec autem mutacio terre facta

fuit de consensu et voluntate Reverendi Patris nostri Domini Luce Dublin Archi-

episcopi et magistri Gentili Persone de Howth tunc temporis itaque W. de Snell

Vicarii pro bono Ecclesie et a Domino Dublin confirmata. Ego autem et heredes

mei dictas viginti quinque acras terre dicto W. de Snell et successoribus sviis contra

omnes homines warrantizabimus. Concessi etiam quod omnes homines sui et tenentes

quieti sint et liberi ob omni servitute, exaccione et demanda ad me et heredes meos

pertinente. Et quod habeant per terram meam et mare liberum ingressum et exces-
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sum et quod habeant turbas ad ignem et pasturam ad animalia sua et alia necessaria

sic ut alii homines de patria habent. Et quod emant et vendant et mer-

chandizias suas faciant per totam terrain meam quiete et pacifice et sine omni impedi-

mento. Ad hec volo quod homines de terra mea operarii conductitii sint in Servicio

cum indiguerit quando in servitio proprio non fuerint retenti. Preterea

concessi dicto Willielmo de Snell in augmentum dicte Vicarie sue intuitu pietatis

imam batellam piscatricem liberam et quietam in perpetuum ab omni consuetudine,

exaccione et demanda ad me et heredes meos spectantibus ubicunque applicuerit in

terra mea et omnes piscatores de terra mea qui eandem battellam ad piscandum in-

traverint in mare sive fuerint obligati sive non dum steterint in servicio suo cum
ad terram redierint immunes sint ab omni exaccione et demanda ad me et heredes

meos pertinente nee ab eisdem per extorcionem injuste aliquid exigam vel aliqui

meorum nomine meo. Sed si aliquam emptaciouem piscium ab eisdem habere voluero

de eorum spontanea voluntate et pro pretio quo alius emptacionem habere poterit

illam recipiam et sine omni condicione et dilacione in Porta de valore satisfaciam.